

Leisner Holding ApS

c/o Bjørn Leisner, Boserupvej 117, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 30 69 99 04

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

Bjørn Leisner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leisner Holding ApS c/o Bjørn Leisner Boserupvej 117 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 30 69 99 04
	Stiftet: 1. juli 2007
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	9. regnskabsår
Direktion	Bjørn Leisner
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Leisner Wine A/S, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.601 kr. mod -14.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44.926 kr. mod 191.699 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har pr. 31. december 2016 en negativ egenkapital på DKK 187.539.

Finansieringen af selskabet og datterselskabet, Leisner Wine A/S, sker via lån og sikkerhedsstillelser for lån i datterselskabet fra anpartshaver. Anpartshaver har stillet sikkerhed for gæld i datterselskabet og har endvidere afgivet tilbagetrædelseserklæring, hvorefter udlån til selskabet (DKK 300.00) først kræves indfriet når selskabet har mulighed for at indfri denne forpligtelse. Baseret herpå aflægges årsrapporten for 2016 efter reglerne om fortsat drift (going concern).

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-14.601	-14.875
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	70.719	217.568
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.192</u>	<u>-10.994</u>
Resultat før skat	44.926	191.699
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	44.926	191.699
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>44.926</u>	<u>191.699</u>
Disponeret i alt	44.926	191.699

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>160.834</u>	<u>90.115</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>160.834</u>	<u>90.115</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>160.834</u>	<u>90.115</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.166</u>	<u>2.016</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.166</u>	<u>2.016</u>
	Aktiver i alt	<u>162.000</u>	<u>92.131</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	135.000	135.000
5	Overført resultat	<u>-322.539</u>	<u>-367.465</u>
	Egenkapital i alt	<u>-187.539</u>	<u>-232.465</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	13.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	24.160	96.927
	Anden gæld	<u>311.879</u>	<u>214.169</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>349.539</u>	<u>324.596</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>349.539</u>	<u>324.596</u>
	Passiver i alt	<u>162.000</u>	<u>92.131</u>
1	Usikkerhed om going concern		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har pr. 31. december 2016 en negativ egenkapital på DKK 187.539.		
Finansieringen af selskabet og datterselskabet, Leisner Wine A/S, sker via lån og sikkerhedsstillelser for lån i datterselskabet fra anpartshaver. Anpartshaver har stillet sikkerhed for gæld i datterselskabet og har endvidere afgivet tilbagetrædelseserklæring, hvorefter udlån til selskabet (DKK 300.00) først kræves indfriet når selskabet har mulighed for at indfri denne forpligtelse. Baseret herpå aflægges årsrapporten for 2016 efter reglerne om fortsat drift (going concern).		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.059	2.571
Andre finansielle omkostninger	6.133	8.423
	11.192	10.994
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	1.000.000	500.000
Tilgang i årets løb	0	500.000
Kostpris 31. december 2016	1.000.000	1.000.000
Opskrivninger 1. januar 2016	-909.885	-500.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	70.719	217.568
Kapitalandel med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	0	-627.453
Opskrivninger 31. december 2016	-839.166	-909.885
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	160.834	90.115

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Leisner Holding ApS
Leisner Wine A/S, Hellerup	100 %	160.834	70.719	160.834

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	135.000	125.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>

Anpartskapitalen består af 1 anpart a nominelt DKK 135.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-367.465	-1.049.164
Årets overførte overskud eller underskud	44.926	191.699
Overkurs overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>490.000</u>
	<u>-322.539</u>	<u>-367.465</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabet Leisner Wine A/S' bankmellemværende med Danske Bank, har selskabet stillet selvskyldnerkaution, ulimiteret.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør 0 kr.